MUNICÍPIO DE CASTRO VERDE
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL (ria 44/2023)
CALENDÁRIO DE FEIRAS E MERCADOS NO ANO DE 2024

António José Rosa de Brita, Presidente da Câmara Municipal de Castra Verde:

Faz saber que, esta Câmara Municipal, em reunião realizada no dia 30 de novembro do
corrente ano, deliberou, aprovar o seguinte calendário para a realização de Feiras e
Mercados em Castro Verde, durante o ano de 2024:

1. Feiras Anuais:

2. Mercados Mensais:
MÊS '3M.

Ua*titiu. 7
"rií.i. 6
ri 3
Junho

Parque de Feiras e Exposiçôes
Julho

de Castro Verde

Ur.rtni.it.

.,i*cI,.i.1í. 4

" Os dias indicadas para a realizaç5o de mercadas caincidem com a primeira 4.
feira de cada mês.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados
nos lugares públicos do costume, bem como a sua divulgação na página da Autarquia
em (www.cm-castroverde. t

Castro Verde, 30 de novembro de 2023

O Presidente da Câmara

- António José Rosa de Brito -

PRAÇA DO MU C PIO 778O-27 CASTRO VERDES TEL 351 286320700" FAX. +351 286 320 709 " E MAL gera!crn-casUoverde.pt" CONT 501 135 960